

Palveluhinnasto ryhmille, Ohjelmien kesto noin tunti/ohjelma. Hinnat sisältävät arvonlisäveron 24%. Minimilaskutus 10henkilöä/ryhmä	Koululais- ja päiväkotiryhmät euroa/hlö	Opiskelijat, eläkeläiset euroa/hlö	Aikuisryhmät euroa/hlö
Tilaesittely ilman muita ohjelmia, tutustumme eläimiin, kokemusta ja opetusta eläinten hoidosta, ruokinnasta ja käsittelystä. Vierailuaika 2-3h kota ja polttopuut käytettävissä.	7	8	10
Tilaesittely, eläimiin tutustumista, ruokkimista ja opetusta eläinten hoidosta ja käsittelystä muiden ohjelmien kanssa, kesto 1h	4	4	6
Maidon separoiminen ja opetusta aiheesta oppilaille kokeilumahdollisuus, maistiaiset kotijäätelöstä (laktoositon)	7	8	9
Rekiajelua/ hevoscärräjelua sekä opetusta hevosen käsittelystä ja hoidosta	4	4	6
Hunajantuotantoon tutustuminen, suu terveellisen makeaksi!	4	4	6
Spagetin valmistamista vehnän jyivistä. Jauhamme viljan ja teemme taikinan, josta valmistamme spagettia. Opimme suomalaisista viljalajeista, jyvän rakenteesta ja ravintoaineista.	6	7	8
<b>RUOKAILU</b> Vain 10-20hlön ryhmille. Spagetti jauhelihakastike salaatti leipä ja mehu. Hinta sisältää opetuksellisen viljaohjelman.	10	12	14
Lettutarjoilu kodassa muiden ohjelmien lisänä alle 20 hengen ryhmille, sis mehun ja hillon	4	4	4

Meille saa tulla myös omien eväiden kanssa, Kota ja nuotiopaikka ovat vapaasti käytössä asiakkaillemme.

Polttariohjelma 3-10 hlö porukalle Ohjelmaa muokataan asiakkaan toiveiden mukaan. Esim. Morsiamen tehtävä: kunniakierros hevosella/traktorilla, lettutaikinan valmistus alusta pitäen: Lypsäminen, munien kerääminen, jauhojen jauhaminen, taikinan teko ja sitten kotaan herkuttelemaan letuilla mehun ja hillon kera. Aikaa kuluu n. 2 tuntia	100€
Polttariohjelma yli 10 hlö porukalle	120€
Tarvittaessa järjestämme muutakin ohjelmaa tai tarjoilua, hinta sovitaan	
Syntymäpäiväohjelma lapsille: Sisältää kaksi valinnaista ohjelmaa, esim. eläimiin tutustuminen ja hevosajelu. Piha käytettävissä peleihin, leikkeihin ja synttärিতouhuihin, trampis, liukumäki yms. Iso kota (mahtuu yli 40 hlöä) käytettävissä omaa tarjoilua varten. Mahdollisuus myös tarjoilun kanssa kysy hintaa!	<b>Pakettihinta</b> sovitaan henkilömäärän mukaan (n.8€ /hlö)
Kesäleirit ma-pe, maatila-kuvataide, hinta sis majoituksen, leiriohjelman, ruuan ja taiteilutarvikkeet leirin ajaksi. Leirijankohdat <a href="http://www.hakolantila.net">www.hakolantila.net</a>	210€/hlö

**Tervetuloa tutustumaan !**